CUENTA DE COBRO # 78 

TRANSPORTES SUPERIOR S.AS 

NIT: 800234281-1 

DEBE A: 

NORBERTO DE JESUS ECHAVARRIA USME 
C.C:71675097  

LA SUMA DE: 

Dos millones setecientos mil pesos ($2.700.000) 

Servicio de traslado de pasajeros los días 9 y 10 de noviembre, desde el 

aeropuerto José María Córdoba hasta San Jerónimo - Santa fe de Antioquia ida 

y regreso, en el vehículo de placas THW 320. 

Cordialmente,  

Norberto De Jesús Echavarría Usme